
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Korszach w sprawie ustalenia wysokości  

i zasad wypłacania diet przysługującym radnym Rady Miejskiej w Korszach 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) i w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) - uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/448/2024 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości i zasad wypłacania diet przysługującym radnym Rady Miejskiej w Korszach wprowadza się 

następującą zmianę: 

1. W § 1 ustęp 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się miesięczną dietę: 

1) Przewodniczącemu Rady Miejskiej w wysokości 100% podstawy, 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w wysokości 80% podstawy, 

3) Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej w wysokości 70% podstawy, 

4) Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w wysokości 70% podstawy, 

5) Przewodniczącemu Komisji stałej w wysokości 70% podstawy, 

6) Wiceprzewodniczącemu Komisji  w wysokości 60% podstawy 

7) Przewodniczącemu Komisji doraźnej w wysokości 70% podstawy, 

8) Pozostałym radnym w wysokości 60% podstawy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bamburek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 27 maja 2024 r.

Poz. 2844


		2024-05-27T10:19:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




